
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

25.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 142 
 
 
Про внесення змін до договору  
оренди землі від 10.09.2001 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 93, 122, 123 Земельного кодексу України, 
розглянувши лист приватного підприємства «Антон» (код ЄДРПОУ 30814406) 
від 25.01.2019 № б/н, взявши до уваги довідку з державної статистичної 
звітності про наявність земель та розподіл їх за власниками земель, 
землекористувачами, угіддями від 22.01.2019 № 0-8-0.211-38/180-19, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Замінити сторону орендодавця з Балківської сільської ради  

Токмацького району Запорізької області на Запорізьку обласну державну 
адміністрацію в договорі оренди землі від 10.09.2001, який укладено між 
приватним підприємством «Антон» та Балківською сільською радою 
Токмацького району Запорізької області на земельну ділянку державної 
власності для рибогосподарських потреб площею 17,0000 га, який 
зареєстровано в книзі записів державної реєстрації договорів оренди за № 102 
від 11.09.2001 та в книзі записів реєстрації договорів оренди від 21.09.2001 за 
№ 5.  
 

2. Департамент екології та природних ресурсів обласної державної 
адміністрації укласти від імені Запорізької обласної державної адміністрації 
додаткову угоду згідно з пунктом 1 цього розпорядження. 

 
3. Рекомендувати приватному підприємству «Антон» та Балківській 

сільській раді Токмацького району у двомісячний термін з дня видання цього 
розпорядження укласти додаткову угоду згідно з пунктом 1 цього 
розпорядження та зареєструвати її у встановленому законодавством порядку. 

 
 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ 


